शुध्दीपत्रक

जलसंपदा विभाग

महाराष्ट्र 🌋 शासन कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभागीय पथक, जळगाव हतनुर वसाहत, महाबळ रोड, जळगाव - ४२५००२

ई-निविदा सुचना क्र.११ सन २०२३-२०२४.

या कार्यालयाचे ई-निविदा सुचना क्र.११ सन २०२३-२०२४ नुसार प्रसिध्द केलेली निविदा तांत्रीक अडचणीमुळे संकेतस्थळावर (website- <u>www.mahaetenders.gov.in</u>) प्रसिध्द करणे शक्य झालेले नाही. सदर निविदेचे सुधारीत वेळापत्रक लवकरच नव्याने जाहीर करण्यात येईल.

(ध.वा.पाटील) कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभागीय पथक, जळगाव.

Corrigendum

Water Resources Department Government of Maharashtra Executive Engineer, Mechanical Divisional Unit, Jalgaon

Hatnur Colony, Mahabal Road, Jalgaon - 425002

Due to technical difficulties, the e-tender Notice No.11 Year 2023-2024 has not been possible to be published on the website (www.mahaetenders.gov.in). The revised schedule of the said tender will be announced soon.

(D.W.Patil)

Executive Engineer, Mechanical Divisional Unit, Jalgaon